

Mtblanc Forging and Stamping ApS

Rædersvej 2
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2021 - 30.09.2022

7. regnskabsår

CVR. nr. 36 89 89 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. december 2022

Jørn Hvidbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.10.2021 - 30.09.2022	7
---	---

Balance pr. 30.09.2022	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2022	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Mtblanc Forging and Stamping ApS
Rædersvej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 89 89 68
Stiftet: 18. maj 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Lone Hvidbjerg
Frederik Tobias Hvidbjerg
Jørn Hvidbjerg

Direktion Jørn Hvidbjerg

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Ringkøbing Landbobank A/S
Torvet 1
6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at ejekapitalandele i andre selskaber samt at virke som agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 917.798, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.572.077 og en egenkapital på kr. 4.314.086.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2021/2022

Selskabet har en beholdning af egne anparter på kr. 21.960 B anparter svarende til 49,90% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2021 - 30.09.2022

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
BRUTTORESULTAT	1.675.889	1.175.578
1 Personaleomkostninger	-502.382	-534.701
2 Afskrivninger	-21.234	-54.393
Driftsresultat	1.152.273	586.484
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	774	0
Finansielle indtægter	133.447	519.195
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-496
Finansielle omkostninger	-150.563	-14.899
Ordinært resultat før skat	1.135.931	1.090.284
3 Skat af årets resultat	-218.133	-218.690
ÅRETS RESULTAT	917.798	871.594
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	229.258	226.453
Overført resultat	688.540	645.141
DISPONERET I ALT	917.798	871.594

BALANCE PR. 30.09.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.851	66.086
Materielle anlægsaktiver i alt	44.851	66.086
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.000	55.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	55.000	55.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	99.851	121.086
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.772	274.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	774	0
Udskudt skatteaktiv	50	10.336
Tilgodehavender i alt	170.596	285.261
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.349.736	3.213.758
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.349.736	3.213.758
Likvide beholdninger	1.951.894	320.612
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.472.226	3.819.631
AKTIVER I ALT	4.572.077	3.940.717

BALANCE PR. 30.09.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.034.828	3.346.288
Afsat udbytte for regnskabsåret	229.258	226.453
EGENKAPITAL I ALT	4.314.086	3.622.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.135
Selskabsskat	205.343	161.808
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.000	14.362
Anden gæld	46.648	91.671
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	257.991	317.976
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	257.991	317.976
PASSIVER I ALT	4.572.077	3.940.717

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	226.453
Betalt udbytte	-226.453
Udbytte	229.258
Saldo ultimo	229.258
Overført resultat	
Saldo primo	3.346.288
Årets resultat	688.540
Saldo ultimo	4.034.828
Egenkapital ultimo	4.314.086

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	484.457	526.413
Andre omkostninger til social sikring	7.678	7.086
Andre personalemkostninger	10.247	1.202
Personalemkostninger i alt	502.382	534.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,2
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	21.234	27.726
Erhvervede immaterielle rettigheder	0	26.667
Afskrivninger i alt	21.234	54.393
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.847	164.035
Årets ændring i udskudt skat	10.286	54.655
Skat af årets resultat i alt	218.133	218.690

4 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
